
議案第８９号 

 

 

羽曳野市立総合スポーツセンター空調熱源設備更新工事の請負

契約について 

 

 

次のとおり請負契約を締結するため、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96 条

第１項第５号の規定により、議会の議決を求める。 

 

記 

 

１  契 約 の 目 的  羽曳野市立総合スポーツセンター空調熱源設備更新工事  

２  契 約 の 方 法  制限付一般競争入札  

３  契 約 金 額  171,418,500 円  

４  契 約 の 相 手 方  大阪市北区天満２丁目７番３号 

株式会社テクノ菱和 大阪支店 

上席執行役員支店長 大石 勉  

５  工 期  議決の翌日から令和２年７月 31 日まで  

 

 

令和元年 12 月 20 日 提出 

 

羽曳野市長 北 川 嗣 雄 

  



 

羽曳野市立総合スポーツセンター空調熱源設備更新工事概要 

 

[地下１階] 

工事範囲 内 容 

設備機械室 

冷却塔 ２台（撤去２台） 

冷温水発生機 ２台（撤去２台） 

冷却水ポンプ ２台（撤去４台） 

ボイラー・ポンプ室 冷温水ポンプ ２台（撤去４台） 

 

[２階] 

工事範囲 内 容 

メインアリーナ客席上部 風向ルーバー 64 台（新設） 

 

  

議案第８９号 

資  料  １ 



設備機械室

ボイラー・ポンプ室

地下１階 階数

地下１階

工事範囲

設備機械室

ボイラー・ポンプ室

機器名称

冷却塔

冷温水発生器

冷却水ポンプ

冷温水ポンプ

新設台数 撤去台数

2

2

2

2

2

2

4

4

羽曳野市立総合スポーツセンター
空調熱源設備更新工事（計画図）

2008
テキストボックス
議案第８９号
資　 料 　２




１階

入口

事務所
メインアリーナ

２階

トレーニングルーム

メインアリーナ客席上部

メインアリーナ

階数 工事範囲 機器名称 新設台数 撤去台数

２階 メインアリーナ客席上部 風向ルーバー 64

サブアリーナサブアリーナ サブアリーナ

羽曳野市立総合スポーツセンター
空調熱源設備更新工事（計画図）

2008
テキストボックス
議案第８９号
資　 料 　３




 

入札方式   制限付一般競争入札（申請入札同時方式） 

発注案件名称 羽曳野市立総合スポーツセンター空調熱源設備更新工事 

開札執行日時 2019/12/12 09:05 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第１回 

摘要 
金額 

柳生設備株式会社 155,835,000  

株式会社精研 155,835,000  

株式会社テクノ菱和 155,835,000 落札候補者（くじ） 

 

備考 

入札結果一覧の金額は、消費税及び地方消費税を含んでいません。 

・予定価格（税抜き） 188,890,000 円  

・最低制限価格（税抜き） 155,835,000 円 

 

 

議案第８９号 

資  料  ４ 




